
 

PORTARIA GP Nº 2308-2018 de 02-01-2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE:  
 
 
 

NOMEAR os membros da COMISSÃO de DEFESA CIVIL MUNICIPAL: 
 
 

João Alberto de Arruda Pacheco - Coordenador  

Flavio Schieffelbein - Membro  

Eliomar Flores Boemo - Membro 
 
 

Revoga-se a Portaria GP nº 2250-2017 de 03-07-2017. 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2018 (dois mil e dezoito). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Registre-se e publique-se em: 02/01/2018. 
Gabinete do Prefeito. 
 


